
Divoká zvířátka  

Návod pro děti od 2 let 

 

Cíl:   Poznat a naučit se pojmenovat zvířátka 

Jak hrát: 

 Každý hráč si vybere jednu hrací desku. 
 Jednotlivé kartičky se zvířátky se rozloží na stůl obrázkem nahoru. 
 Hru začne nejmladší hráč, který si vybere kartičku se zvířátkem, které je i na jeho 

hrací kartě, položí ji na stejný obrázek na své hrací kartě a řekne, o jaké zvířátko se 
jedná. 

 Pokud hráč zvířátko špatně pojmenuje nebo ho nezná, ostatní hráči mu pomohou. 
Hráč ale musí kartičku položit zpět na stůl a smí ji opět použít až v příštím kole. 

 Vítězem je hráč, který jako první správně pojmenoval všechna zvířátka a vyplnil celé 
své hrací pole kartičkami se zvířátky. 

 

 

 
 
 

 
  

                                       Dovozce: Educative Toys s.r.o., Potoční 275, 251 01 Světice 

Kontakt: 728 548 504, info@educativetoys.cz, www.hrajtesisnami.cz 

 

mailto:info@educativetoys.cz
mailto:info@educativetoys.cz
mailto:info@educativetoys.cz
http://www.hrajtesisnami.cz/
http://www.hrajtesisnami.cz/

